

Stéphane TARTAR

Décédé le 15 septembre 2021 à l'âge de 62 ans POMPES FUNEBRES AMBRE BLENDECQUES Blendecques 7 PLACE DE LA LIBERATION - 62575

Stéphanie TARTAR et Benoit HAMEAU,
Nolan, Victoire, Inès,
Jérémy TARTAR et Chloé MESMACQUE,
Amandine TARTAR,
ses enfants et petits-enfants;
Albert (†) et Ginette TARTAR-DELRUE,
ses parents;
Christine GODART,
Dominique (†) TARTAR,
Nadège et Pascal DOURLENS-TARTAR,
Christophe et Barbara TARTAR-GUILLE,
ses frères, sœur, beau-frère, belle-sœur, neveux et nièces;
Toute la famille,
Ses Voisins et Amis,

ont la douleur de vous faire part du décès de

Monsieur Stéphane TARTAR

survenu à Mametz, le Mercredi 15 Septembre 2021, à l'âge de 62 ans.

Ses Funérailles Religieuses seront célébrées le Samedi 18 Septembre 2021, à 9 heures 30, en l'église Saint-Denis de Bilques, suivies de l'incinération au crématorium de Réty.

Réunion à l'église à 9 heures 30. L'offrande à la fin de la cérémonie tiendra lieu de condoléances.

Merci de respecter les Directives Gouvernementales en vigueur,

gestes barrières et port du masque obligatoires.

Prière de n'apporter ni plaques, ni fleurs artificielles S.V.P.

Monsieur Stéphane TARTAR repose à la Maison Funéraire Ambre, 8, place de la Libération à Blendecques, où la famille recevra de 16 heures à 18 heures.

Vous pouvez déposer vos messages de condoléances sur ce site

Cérémonie religieuse

Samedi 18 Septembre 2021 à 09h30 Eglise Saint-Denis de Bilques, 62570 Helfaut

Pour rendre hommage à Stéphane TARTAR rendez-vous sur www.avis-de-deces.net